АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п.г.т. Анна

О внесении изменений в
состав комиссии по выявлению
нарушений в сфере реализации
алкогольной продукции по
Аннинскому муниципальному району

В соответствии с протоколом поручений, определенных на заседании
межведомственной рабочей группы для реализации мероприятий по снижению
нелегального оборота алкогольной продукции:

1) Создать комиссию по выявлению нарушений в сфере реализации
алкогольной продукции по Аннинскому муниципальному району в следующем
составе:

Председатель комиссии: Распопов С В . - первый заместитель главы
администрации Аннинского
муниципального района;

Секретарь комиссии: Нагорных Т.В. - начальник отдела по развитию
предпринимательства и
потребительского рынка
администрации Аннинского
муниципального района;

Члены комиссии:

Гук Е.С. начальник отдела Роспотребнадзора в Аннинском,
Бутурлиновском, Эртильском, Таловском районах;

Орлова О.Ю. заместитель начальник МИФНС №3 по Воронежской
области;

Шатов А.В. врио заместителя начальника отдела МВД по Аннинскому
району;

Максен М.И. - заместитель главного врача БУЗ ВО «Аннинская РБ» по
медицинской части.

2) Заседание комиссии проводить по мере необходимости.

3) Распоряжение от 22.12.2016 года №332-р «О создании комиссии по
выявлению нарушений в сфере реализации алкогольной продукции по Аннинскому
муниципальному району считать утратившим силу.

3) Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

о
Глава Аннинского
муниципал В.И.Авдеев